ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2023

V/v tham gia góp ý hồ sơ

đề nghị xây dựng Luật sửa

đổi, bổ sung Luật Chất

lượng sản phẩm, hàng hóa

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 799/SKHCN-TĐC ngày 18/5/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị tham gia góp ý hồ sơ đề nghị

xây dựng Luật sửa đổi, bổ sung Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa;

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo tài liệu hồ sơ đề nghị xây dựng Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa kèm theo

Công văn số 799/SKHCN-TĐC ngày 18/5/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện Bình Sơn thống nhất với nội dung dự thảo hồ sơ

đề nghị xây dựng Luật sửa đổi, bổ sung Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng

hợp./.

 KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- VPUB: CVP, CVKHCN;

- Lưu: VT.

 Ngô Văn Dụng

		2023-06-01T08:46:03+0700

		2023-06-01T09:17:47+0700

		2023-06-01T09:17:47+0700

		2023-06-01T09:17:47+0700

		2023-06-01T09:17:47+0700